

Data e hora da consulta: 18/11/2025 11:27

Usuário: ***.036.10

Impressão Comp


ELIZABETE ARAÚJO DE QUEIROZ CORRÊA
18/11/2025 10:36

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

Ano	Tipo	Número
2025	NE	411

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	214275	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/11/2025	Ordinário	1823/2024	0,0000	871,63

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.060.469/0001-94	CELER PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	77001-032
Endereço	UF	Telefone
ACNO 11 RUA NO 7 SN CONJ 01 PLANO DIRETOR NORTE	TO	63992093743
Município	UF	Telefone
PALMAS	TO	63992093743

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

ATENDER DESPESA COM A AQUISICAO DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS. DISPENSA ELETRONICA 32/2025. OBS. A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDICÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERENCIA E NAS PROPOSTAS APRESENTADAS, E, AINDA, SUJEITAS A APLICACAO DAS PENALIDADES NOS CASOS DE ATRASO, INEXECUCAO PARCIAL E/OU TOTAL DA CONTRATACAO, CONFORME ESTABELECIDAS NO ART. 156 DA LEI Nº 14.133/2021.

Local da Entrega

RUA DELEGADO CARLOS ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA, 208 - JARDIM VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS - FONE: (67) 3316-1843/1830

Informação Complementar

08002606000322025 - UASG Minuta: 080026

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal

Data e hora da consulta: 18/11/2025 11:27

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	871,63

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00029 - Agulha Hipodermica - material: aco inoxidavel siliconizado, dimensao: 30 g x 1/2", tipo ponta: bisel curto trifacetado, tipo conexao: conector luer lock em plastico, tipo fixacao: protetor plastico, caracteristica adicional: com sistema seguranca segundo nr/32, tipo uso: esteril, descartavel, embalagem individual	24,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2025	Inclusão	2,00000	12,0400	24,08

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00036 - Coletor De Residuos De Servico De Saude - adicional: c/ alca, capacidade: cerca de 3, material: caixa de papelao c/ saco plastico, tipo de residuo: grupo e - residuo perfurocortante toxico, tipo risco: risco quimico, uso: uso unico	86,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2025	Inclusão	20,00000	4,3200	86,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00059 - Tesoura Instrumental - modelo 1: mayo stille, tipo ponta: ponta reta, haste: haste reta, comprimento total: cerca de 14, material: aco inoxidavel, esterilidade: esterilizavel	230,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2025	Inclusão	4,00000	57,6000	230,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00062 - Seringa - material: polipropileno, capacidade: 10, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedacao: embolo de borracha, adicional: graduada, numerada, esterilidade: esteril, descartavel, apresentacao: embalagem individual	38,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2025	Inclusão	1,00000	38,0000	38,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00063 - Seringa - material: polipropileno, capacidade: 5, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedacao: embolo de borracha, adicional: graduada, numerada, tipo agulha: c/ agulha 22 g x 1", componente adicional: c/ sistema seguranca segundo nr/32, esterilidade: esteril, descartavel, apresentacao: embalagem individual	118,26

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2025	Inclusão	3,00000	39,4200	118,26

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO



Data e hora da consulta: 18/11/2025 11:27
Usuário: ***.036.101-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 871,63
--	---------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00073 - Aplicador Odontologico - tipo haste: dobravel, tipo uso: descartavel, material: plastico, caracteristicas adicionais: pontas fibras nao absorventes, tipo ponta: fina	46,29

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2025	Inclusão	3,00000	15,4300	46,29

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00076 - Bicarbonato De Sodio - apresentacao: po	314,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2025	Inclusão	10,00000	31,4200	314,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00081 - Fluoreto De Sodio - concentracao: 1,23%, forma farmaceutica: gel tixotropico, caracteristica adicional: acidulado	14,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2025	Inclusão	2,00000	7,0000	14,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

BONIFACIO TSUNETAME HIGA JUNIOR
***.228.181-**
17/11/2025 17:51:33

Gestor Financeiro

ADRIANO PIRES DE SOUZA
***.964.051-**
17/11/2025 15:53:31